
M/MdM
MAR
UMfuffiru

SARAJEVO

Broi: sy-.29-fZ?Ej)
Na osnoru dlana 70. Zakona o jar.'nim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH", broj 39114)' dlana 48.

Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajelu, Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajeru, na prijedlog Komisije za ja.r,ne nabavke (br. Izvjeltaja Komsije 03-06-51 80'l

od I 1 .10.2019 godine), Generalna direktorica donosi:

ODLI]KU

o rezultatima okondanog otvorenog posupka jar, re nabavke a koji se odnosi na javnu nabavku

,,Lijekovi U15119 iz razlliitlh gmpa po ATC klasifikaciji za potrebe KCUS-a"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za lavne nabavke i okvirni

sporazumi za nabavku ,,Lijekovi U15l19 iz razliditih gnrpa po ATC klasifikaciji za potrebe KCUS-a"

koji se dodjeljuje ponutladu:

,,HERCEGOVINALIJEK"doo

ZaLOT-ove 1,3, 4, 5, 8, 15, 17,23,40 i 41 prema ponudi broj 03-06-47513 od 20.09.2019 godine;

,.FAR\!ACUA"doo

Za LOT 38 prema ponudi broj 03-06-47335 od 20.09.2019 godine;

,,FARMAYITA"doo

ZaLOT-ove 14 i 26 prema ponudi broj 03-06-47378 od 20.09.2019 godine;

,,INEL-MED"doo

ZaLOT 6 prema ponudi broj 03-0647294 od20.09.2019 godine;

,,UNIFARM"doo

Za LOT 9 prema ponudi broj 03-06-47521od 23.09.2019 godine;

,,PHOENIX PHARMA"doo

Za LOT -ove 18 i 34 prema ponudi broj 03-06-47501 od 23.09.2019 godine;

,,MGM FARM"doo

ZaLOT-ove 2,7 , 13, 16,24,32 i 33 prema ponudi broj 03-06-47333 od 20.09.2019 godine;

2019

ft;,n^*- Jr,_ /^ l-"



II
Postupak javne nabavke za LOT-ove 10, 11, 12, 19,20,21,22,25,27,28,29,30,31,35,36,37 i39

se poniStava u skladu sa dlanom 69. Stav 2. tatka a) ,,nije dostavljena nijedna ponuda u

odredenom krajnj em roku".
III

Prijedlog okvimog sporazuma dostavit 6e se na potpis izabranim ponuiladima najkasnije u roku od l0
dana, radunaju6i od dana kada u svi ponudadi obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude.

TV

Obavezuje se ponuilad iz dlana 1. ove Odluke da u roku od 7 (sedam) dana od prijema ove Odluke

dostavi dokumente navedene u tenderskoj dokumentaciji. centralni protokol ugovornog organa, sa

obaveznom naznakom broja obavjeitenja na koji se isti odnose. Ukoliko su isti sastavni dio

dostavljene ponude o istom obavezanje pismenim putem obavjestiti Ugovomi organ.

U sludaju da izabrani ponutlad propusti da dostavi dokaze o kvalificiranosti u navedenom rokrr ili
dostavi neprihvatljive dokaze ova Odluka 6e se poni5titi.

v

Odluka stupa na snagu danom donoienja i dostavlja se svim ponuiladima koji su udestvovali u
postupku javne nabavke, shodno dlanu 71. Stav 2. Zakona o jar.nim nabavkama.

OBRAZLOZENJE

Klinidki centar Univerziteta u Sarajelu je na portalu Agencije za jarme nabavke, e-nabavke, objavio

obavjeStenje o nabavci broj 893-\-l-521119 objavljeno na portalu E-nabavke 06.08.2019. godine.

Javno otvaranje ponuda obavljeno je dana 23.09.2019. godine u I 100 u prostorijama Tehnidkog sektora

lokalitet biv5a Klinika za opitu i abdominalnu hirurgiju KCUS-a.

Od sluZbe Centralnog protokola preuzeto je devet (9) ponuda blagowemeno podnijete, uredno

zapedadene, protokolisane i obiljeZene po redosljedu prispjeia, sljede6eg ponudada:

1. 03-06-47294 ,,INEL-MED* D.O.O. 20.09.2019;09:35

2. 03-06-47333 ,,MGM FARM* Kakanj 20.09.2019; 01:00

3. 03-06-47335 ,,FARMACIJA" 20.09.2019; 11.11

4. 03-06-47378 ,,FARMAVITA" 20.09 .2019 .;1'2:33

5.03-0647501 PHOENIX 23.09.2019.;08:10

6.03-06-47502 EUROLUEKPIIARMA 23.09.2019.;08:15

7.03-06-47513 HERCEGOVINALUEK 23.09.2019.:08:35

8. 03-06-47 521 UNIFARM D.O.O. 23.09.2019.;09:03

9. 03-06-41s22 MARK MEDICAL D.O.O. 23.09.2019.;09:20

(loln* u,,^ ca^ /*.-



MARK MEDICAL d,o.o. SARAJEVO

U skladu sa tenderskom dokumentaciiom:

3,1 SadrZaj ponude i natin pripreme ponude

Ponuda se zajedno sa pripadajutom dokumentacijom za koju je naznaieno, priprema na jednom od

sluibenih jezika u Bosni i Hercegovini, na latiniinom ili tiriliinom pismu. Pri pripremi ponude

ponudai se mora pidriavati zahtjeva i uslova iz tenderske dokumentacije. Ponudai ne smije mienjati

ili nadopunjavati telat tenderske dokumentacije.

Ponuda mora sadr2avati nujmanje:

l) Ponuilaii su obavezni dostaviti, kao sastavni dio ponude, Prilog Aneksa 3 u elektronskoj

formi na CD-u. Pilikom unosa podataka u tabele date na CD-u nisu dozvoljene nikakste

izmjene formata i uneienog teksta u tabele. Ponutlaii su obavezni dostaviti identiino

popunjene tabele u pisanoj i elektronskoj formi. (CD dostaviti samo uz oiginal ponude).

ObrazloZenie:

Ponudad MARK MEDICAL d.o.o. Sarajevo je dostavio prazan CD uz original ponude, bez oriloqa

Aneksa 3 u elektronskoj formi, odnosno bez unesenih podataka na CD-u kako se zahtjeva tenderskom

dokumentacijom, te zbog toga Komisija ponudu nije uzela u razmatranje.

Nakon detaljnog uvida u primljene ponude Komisija je konstatovala da su kvalificirani ponutladi za

dalju ocjenu i wednovanje prema kriterijima iz tenderske dokumentacije i uporedbu radi odabira

najpovoljnijeg ponudada za traZeno niZe navedeni ponudadi:

Svi podaci iz ponude kvalificiranog ponudada unijeti su u tabelame preglede, te je izvr5ena procjena

ponude po utlrdenom kriteriju iz javnog oglasa i izvrSen odabir najpovoljnijeg ponudada.

Kriteriji na osnovu kojih je izvr5en odabir najpovoljnijeg ponudada su:

1) Cijena uie56e 7" 100

uz primjenu preferencijalnog tretmana doma6eg.

I 03-06-47294 ,,INEL _ MED* D.O.O 03.06.2019.; 09:35

z 03-0647333 ,,MGM FARM* KAKANJ 20.09.2019.; l1:00

3 03-06-47335 ,,FARMACIJA' 20.09.2019.;11:17

4 03-06-47318 ,,FARMAVITA" 20 .09 .2019 .:12:33

5 03-06-4750 r PHOENIX 23.09.2019.;08:10

6 03-06-47502 ETIROLIJEK PHARMA 23.09.2019.:08: l5

7 03-06-47513 HERCEGOVINALIJEK 23.09.2019.;08:35

8 03-06-47521 UNIFARM D.O.O. ? I nq ,ot q .0q.01

(/*M ,k- /^ l-,.



Ponutlaii koji uiivaju preferencijal doma6eg su:

Herceeovinaliiek D.O.O

LOT 2, LOT 8,

MGM - FARM d.o.o

LOT 2, LOT 8, LOT 13, LOT 32, LOT 33

Phoenix d.o.o.

LOT 2, LOT 8

Komisiia ie od navedenog ponualala traZila ooia5nienia:

Phoenix d.o.o.Dopisom je traZeno obrazloZenje ponutlene cijene za LOT 34 R03AC02 Salbutamol

kapi 5mg/m1., akt broj 03-06-37352 od 23.01.2\l9.godine Dostavljeno traieno obrazloZenje, akt
broj 03-0G49058 od 01.10.2019. godine.

- Komisija je uputila dopis prema Klinidkoj apoteci vezano za decimalne brojeve, akt broj 03-06-

48830 od 30.09.2019.godine.

LOTOVI ZA KOJE NIJE DOSTA\{LJENA NITI JEDNA PONIIDA (ZJN ilan 69 stav 2 pod a):

REDNI
BROJ

Redni broj

LOT-a
ATC kod Generidki naziv lijeka

1 l0 CO4ADO3 Pentoksifi lin inj. 100mg/5ml

2 l1 CO5BBO2 Polidokanol inj. 20mgl Zrrn

3 12 CO8CAO9 Lacidipin tbl. 4mg

4 l9 LOlAAOl Ciklofosfamid inj. 500mg

5 20 LO I AAOl Ciklofosfamid in1. l000mg

6 2t LOIBAOI Metotreksat tabl. 2,5mg

7 22 L04AX01 Azatiopnn tabl./film tabl. 5Omg

8 25 NO2BAOI Acetilsalicilna kiselina tbl. 300mg

9 27 N03AXl4 Levetiracetam susp. I O0mg/ml

l0 28 NOsADO I Haloperidol depo inj. 5Omg/ml

l1 29 NO5BAOl Diazepam rektalna klizma lOmg

12 30 NO5BAO l Diazepam rektalna klizna 5mg

13 3l NO5CDO8 Midazolam tbl. 15 mg

[,il'tu J,,-- ,l^ 1,..,-

4



14 35 RO3DAO4 Teofilin caps. 300mg

l5 36 RO5DAO8 Folkodin oralni rastvor 4mgl5m1

16 37 RO6ACO3 Kloropiramin inj. 20mg/ml

1.1 39 VO8BAO2 Barij sulfat bez suspendiraju6ih agenasa susp. l00g/l00td 2L

E -AI]KCIJA

Komisija je na osnolu svega navedenog izl,r5ila procjenu - bodovanje odgovaraju6ih ponuda te je na

osnow toga postupila u skladu sa Tenderskom dokumentacijom i dana 02.10.2019 godine zakazala E -

aukciju za termin odrZavanja 04.10.2019 godine i 07.l0.20l9.godine, a za nlie navedene LOT-ove:

Lot 2 - Nifuroksazid caps.200mg

Lot 6 - Natrij klorid I 0% inj. l00ml

Lot 7 - Natrij klorid otopina 0,9% 500m1 (staklena boca)

Lot 8 - Gliceril trinitrat kaps. Sa produZenim osloba<lanjem 2,5mg

Lot 9 - Ibuprofen inj. 5mgiml

Lot 14 Aciklovir kema 50mg/g l0g

Lot 16 - Deksametazon tabl. 0,5mg

Lot 24 - Lidokain + adrenalin amp. (40+0,025mg)/2rn1

E - aukcija je odrZana u zakazanom terminu i wemenu. te je po zavrSelku iste od strane Agencije za

ja'r,ne nabavke elektronskim putem dostavljen Izvje5taj o toku i zarr5etku E-aukcije ( U prilogu

Izvje5taja ).

TABELARNI PRIKAZREZULT AT A E _AUKCIJE

Lot 2 - Nifuroksazid caps.2O0mg

Konadna cijena ponutlada MGM FARM d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom kojuje dobila

Komisija nakon matematidkog preraduna jedinidne cijene.

Redni

broj
PONUDA.

Ponudeni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

l. MGMFARM 11.890,0OKM 9.390,00KM

2. HERCEGOVINALIJEK 9.917,90KM 9.400,0oKM

3. PHOENIX PHARMA D.O.O. 1 1.020,80KM 9.760.0OKM

fuN' /-, ,e, /-""



Lot 6 - Natrij klorid 107. inj. 100m1

Konadna cijena ponudada ,,INEL-MED" d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom kojuje dobila

Komisija nakon matematidkog preraduna jedinidne cijene.

Lot 7 - Natrij klorid otopina 0,97o 500m1 (staklena boca)

Konadna cijena ponutlada MGM FARM d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila

Komisija nakon matematidkog preraduna jedinidne cijene.

Lot 8 - Gliceril trinitrat kaps. Sa produZenim oslobatlanjem 2,5mg

Konadna cijena ponutlada HERCEGOVINALIJEK d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom

kojuje dobila Komisija nakon matemati6kog preraduna jedinidne cijene.

Lot 9 - Ibuprofen ini. 5mg/n

Redni

broj
PONUDAC

Ponudeni iznos

bez PDV-a

Konadna cijena

u KM bez PDV-
a

l.
,,INEL-MED* DRUSTVO ZA
TRGOVINU,USLUGE I
ZASTUPANJA,EXPORT-IMPORT D.O.O.
MOSTAR

r0.000,00KM s.300,00KM

2. DOO FARMACIJA 2OI1 10.200,00KM 5.340,00KM

Redni

broj
PONUDAi

Ponudeni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

l. MGMFARM 97.600,00KM s3.700,0oKM

2. DOO FARMACIJA 2OI1 96.000,0OKM 53.800,0OKM

Redni

broj
PONUDAE

Ponutleni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1. HERCEGOVINALIJEK 9.063,00KM 8.612,50KM

2. MGM FARM 9.540,00KM 8.640,0OKM

3. PHOENIX PHARMA D.O.O. 9.540,00KM 8.930,0OKM

Rcdni

broj
PONUEAE

Ponudeni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1. fINIFARM D.O.O. 4s.200,00KM 30.000,00KM

2.
EVROPA LUEK PHARMA
D.O.O.

45.200,0oKM 32.800.00KM

[fi^tw' Jr* e^ h



Konadna cijena ponutlada UNIFARM d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom kojuje dobila

Komisija nakon matematidkog preraduna jedinidne cijene.

Lot 14 - Aciklovir krema 50mg/g l0g

Napomena:

Na zakazanoj aukciji niti jedan od ponutlada nije udestvovao.

Lot 16 - Deksametazon tabl. 0,5mg

Konadna cijena ponurlada MGM FARM d.o.o. nakon e aukcije se podudara sa cijenom koju je dobila

Komisija nakon matematidkog preraduna jedinidne cijene.

Lot 24 - Lidokain * adrenalin amp. (40+0,025mg)/2ml

Konadna cijena ponutlada MGM FARM nakon e aukcije se podudara sa cijenom kojuje dobila

Komisija nakon matematidkog preraduna jedinidne cijene.

- U cilju efikasnijeg rada Komisija je uputila akt OJ Apoteka i Agenciji za javne nabavke za
pojainjenje i pomo6 kod preraduna jedinidnih cijena, a u vezi decimala.

Redni

broj
PONI]DAC

Ponudeni imos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

l. FARMAVITAD.O.O. 1.291,20K M r.29r,20KM

2. HERCEGOVINALIJEK l .440.00KM 14,+0.00KM

Redni
broj

PONUDAC
Ponutleni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

1. MGMFARM 10.800,00KM 4.845,00KM

2. PHOENX PHARMA D.O.O. 4.928,00KM 4.850,0OKM

Redni

broj
PONUDAi

Ponutleni iznos bez

PDV-a

Konadna cijena u KM bez

PDV-a

l. MGMFARM r.320,00KM 1.258,00KM

2. PHOENIX PHARMA D.O.O. 1.280,00KM 1.260.0OKM

tlil'W /r*^ (^ /-..*



PRIJEDLOG KOMISIJE

Komisija predlaie da se okvirni sporazum za nabavku Lijekovi A15fi9 iz razlititih grupa po

ATC klasifikaciji za potrebc svih ktinika KCUS-a' dodjeli dobavljaiima:

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 7 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 1 Ursodeoksiholna kiselina kaps. 250mg

u ukupnom iznosu od

1.189,68KM

LOT 3 Mesalazin klizma 49

u ukupnom iznosu od

1.247,40KM

LOT 4 Kalij citrate+Kalij hidrogenkarbonat+Limunska kiselina

Sumeie tbl.(2, 1 79+29+2,0579)40 mmola
u ukupnom iznosu od

18.700,00KM

LOT 5 Ljudski albumin otopina 200g/l000ml 100m1

u ukupnom iznosu od

97.170,00KM

LOT 8 Gliceril trinitrat kaps. Sa produZenim oslobaclanjem

2,5m9
u ukupnom iznosu od

8.612,5OKM

LOT 15 Noretisteron tbl. 5mg

u ukupnom iznosu od

78,3OKM

LOT 17 Fosfomycin inj.4gl 100m1

u ukupnom iznosu od

117.348,00KM

LOT 23 Levobupivakain inj. 5mg/ml

u ukupnom iznosu od

20.300.00KM

LOT 40 Gadobutrol inj.1.0mmoVml 15ml

u ukupnom iznosu od

15.777.00KM

LOT 41 Gadoksetinska kis. 0,25mmola/ml 10ml

u ukupnom iznosu od

14.947.0OKM

Ukupno bez PD\'-a:
295.369,88KM

lznos PDV-a:

s0.212,89KM

Ukupno sa PDV-om:

345.582,77KNL

[tau,*'' -il.^ (^ /-,.._

8



LOT 38 Nalokson inj. 0,4mglml

u ukupnom iznosu od

3.960,00KM

Ukupno bez PDV-a:
3.960,00KM

Iznos PDV-a:

673,20KM

Ukupno sa PD\'-om:

4.633,20KM

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 7 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 1 dan;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno plaianje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 14 Aciklovir kema 50mg/g 10g

u ukupnom iznosu od

1.291,20KM

LOT 26 Paracetamol supp. l20mg

u ukupnom iznosu od

2.610,00KM

Ukupno bez PDV-a:
3.901,20KM

Iznos PDV-a:

663,20r(M

Ukupno sa PDV-om:

4.s64,40KM

iltutnw, J,-. ,/*- ,L"-,



LOT 6 Narij klorid 10% inj. 100m1

u ukupnom iznosu od

5.300.00KM

Ukupno bez PDV-a:
5.300,00KM

Iznos PDV-a:

901,00KM

Ukupno sa PD\'-om:

6.20r,00KM

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 30 dana;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgodeno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 30 dana;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgocleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 9 Ibuprofen inj. 5mg/ml

u ukupnom iznosu od

30.000,0OKM

Ukupno bez PD\'-a:
30.000,00I(M

Iznos PDV-a:

5.100,00KM

Ukupno sa PDV-om:

35.100,00KM

tlulll,* il,* &^ /""*
10



LOT I8 tulampicin kaps. 300mg

1.375.00KMLOT 34 Salbutamol kapi 5mg/ml

Ukupno bez PD\'-a:

Ukupno sa PDV-om:

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 30 dana;

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja fakture;

LOT 2 Nifuroksazid caps. 200mg

u ukupnom iznosu od

9.390,0OKM

LOT 7 Natrij klorid otopina 0,9% 500rnl (staklena boca)

u uk-upnom iznosu od

53.700,0OKM

LOT l3 Ramipril tbl. 1,25mg

u ukupnom iznosu od

63,00KM

LOT 16 Deksametazon tabl. 0,5mg

u uk-upnom iznosu od

4.845,00KM

LOT 24 Lidokain+adrenalin amp. (40+0,025mg)l2ml

u ukupnom iznosu od

1.2s8.00KM

LOT 32 Zolpidem film tabl. 5mg

u ukupnom iznosu od

70,0oKM

dhv'w J"*- d^ /-,"*

11



LOT 33 Zolpidem film tabl. 1Omg

u ukupnom iznosu od

66.0OKM

Ukupno bez PDV-a:
69.392,00KM

Iznos PDV-a:

11.796,64KM

Ukupno sa PDV-om:

81.188,64KM

- Rok isporuke traZenog materijala u roku od 1 dan;

- FCO skladi5te kupca O.J. Klinidka apoteka KCUS-a;

- Odgotleno pla6anje 60 dana od ispostavljanja faklure;

REKAPITULACIJA

Red

ni
broj Ponudad:

Ukupan iznos bez

PDV-a
llYo PDY-a

flkupan iznos sa

PDV-om

I LOT I HERCEGOVINALIJEK I .189,68 )n) ,s r .391,93

2 LOT 2 MGM- FARM D.O.O. 9.390,00 1.596,30 10.986,30

3 LOT 3 HERCEGOVINALIJEK 1.247,40 212,06 1.459,46

4 LOT 4 HERCEGOVINALIJEK 18.700,00 3.179,00 21.879,00

5 LOT 5 HERCEGOVINALIJEK 91.170,00 16.51 8,90 113.688,90

6 LOT 6 INEL.MED D.O.O. 5.300.00 901,00 6.201,00

7 LOT 7 MGM.FARMD.O.O. 53.700,00 9.129,00 62.829.00

8 LOT 8 HERCEGOVINALIJEK 8.612,50 1.464,13 10.076,63

9 LOT 9 UNIFARM 30.000,00 5.100,00 35.100,00

10 LOT 13 MGM-FARM D.O.O. 63,00 10,71 13,11

ll LOT 14 FARMAVITA 1.219,50 207 ,32 1..426,82

t2 LOT T5 HERCEGOVINALIJEK 78,30 13,31 91,61

t3 LOT 16 MGM-FARM D.O.O. 4.84s,00 823,65 5.668,65

l4 LOT 17 HERCEGOVINALIJEK 1 17.348.00 19.949,16 137 .297,16

[P"'.* J*,^ d,. /*^
72



15 I LOT 18 pHoENrx I z o+o,oo 448,80 3.088,80

23.151,00
nn_-ncBcovrNALIJEK 20.300,00

1-rs8po

-61opo

- ?0p0

- 6600

3.451,00
16

i
1S

19

n
A

LOT 23

213,86 1.471,86

LOT 24

LOT 26

LOT 32

LOT 33

LOT 34

-MGM-FARMD.O.O
FARMAVITA
t-
lucu-urur,rn.o.o
I

IMGMJARMD"oo
I

lPHoENlxl-
lraeRNrecr.r.t

443,70 3.053,70

11,90 81,90

I L] '71 11

i.608,75
1.375,00 2JJ,/)

673,20 4.633,20
22 LOT 38

3.96U.UU

2.682,09 18.459,09
23 LOT 40 TTTNCSCOVTNALIJEK 15.lll,ou

14.947,00 2.540,99 t7 .487.99
24 I,OT 41 HERCEGOVINALIJE,I(

411.866,38 70.017,28 481.883,66UKUPNO:

Ostali elementi Okvirnog sporazuma:
--not opot."U" ,rgoro."r.,if, -ut"iijula,, oril"me isporuke 6e biti najmanje 70% njihovog cjelokupnog

roka upotrebe;

- Tokom ugovorenog perioda cijene iz prihva6ene Ponude su nepromjenljive, osim u sludaju primjene

novog Pravilnika ALIMS BiH o nadinu kontrole cijena, nadinu oblikovanja cijena lijekova i nadinu

izvjestavanja o cijenama lijekova u BiH u kojem su odredene maksimalne veleprodajne cijene.U

sludaju promjene cijena do koje bi doslo radi primjene novog Pravilnika, sa izabranim ponudadem 6e

biti potpisan aneks okvirnog sporazuma koji 6e vaZiti do okondanja nove tenderske procedure.;

- okvirni sporazum se potpisuje na period od dvadeset i ietiri mjeseca ili utroska ukupnih

sredstava na koje se ovaj Sporazum zakljuiuje.

Na preporuku Komistje
dispozitiru.

imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u .

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je ugovofiu

organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekr3io jednu ili vi5e odredbi Zakona o jarmim nabavkama

BiH (,,Sluibeni glasnik BIH", broj 39/14) i,/ili podzakonskih akata, irna pravo uloziti Zalbu ugovomom organu u

roku od 10 dana po prijemu Odluke o izboru, shodno elanu 99. i elanu lO l. Zakona o ja\.nim nabavkama BiH.

fttutl'Y^ &--- (/*^ &-*"

13


